РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02.2015г.  № 199-п                                                                     п. Кутулик

О внесении изменений в постановление

мэра Аларского района от 30.01.2015 г. № 78-п

«О внесении изменений в постановление

мэра Аларского района от 14.10.2014 г. № 832-п

«Об утверждении Положения о порядке
взимания родительской платы с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход
за детьми, посещаемых МКДОУ, расположенных
на территории МО «Аларский район», реализующих
основные общеобразовательные программы дошкольного
образования»»
         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление мэра Аларского района от 30.01.2015 г. № 78-п «О внесении изменений в постановление мэра Аларского района от 14.10.2014 г. № 832-п «Об утверждении Положения о порядке взимания родительской платы с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещаемых МКДОУ, расположенных на территории МО «Аларский район», реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного образования»» внести следующие изменения:

1.1. в тексте постановления цифры «47,2 %» заменить на цифры «96,7 %».
2. Издательскому дому «Аларь» (С.А.Ивановой) опубликовать данное постановление с приложением в районной газете «Аларь».

3.  Разместить данное постановление с приложением на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).

4.   Контроль  исполнения данного постановления оставляю за собой.

Мэр Аларского района                                                                     А.В.Футорный